
４月 行事予定表 

松山市立五明幼稚園 

 

日 曜 行 事 予 定 

１ 月  

２ 火  

３ 水  

４ 木  

５ 金  

６ 土  

７ 日  

８ 月 新任式・進級式 

９ 火 進級児給食開始 

10 水 入園式 

11 木  

12 金  

13 土  

14 日  

15 月  

16 火  

17 水 親子遠足（野外活動センター） 

18 木  

19 金  

20 土  

21 日 参観日 ＰＴＡ総会 

22 月 繰替休園 

23 火  

24 水  

25 木 内科検診 

26 金  

27 土  

28 日  

29 月 昭和の日 

30 火  

 

幼稚園で遊んでいる様子を参観していただ

きます。保護者の方は小学校、地域合同のＰＴ

Ａ総会に参加していただきます。 

 

 小学校と合同で新任式を行った後、幼稚園で

進級式を行います。 

進級児の給食が始まります。みんなでおいし

くいただきます。 

親子で野外活動センターへ遠足に出掛けま

す。五明の豊かな自然の中で思い切り遊びま

す。 

３歳児１名が入園します。みんなで入園をお

祝いします。 

小学生と一緒に小学校保健室で内科検診を

受けます。 


